

O.D. Invest ApS
Merkurvej 6, 6800 Varde

CVR-nr. 81 23 63 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Orla Dyrvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.D. Invest ApS Merkurvej 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 81 23 63 13
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Orla Dyrvig
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed og formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -889 t.kr. mod 1.034 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.254	-28.881
Andre finansielle indtægter	136.967	1.400.981
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.228.622</u>	<u>-7.183</u>
Resultat før skat	-1.116.909	1.364.917
Skat af årets resultat	<u>228.300</u>	<u>-330.947</u>
Årets resultat	<u>-888.609</u>	<u>1.033.970</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	983.370
Disponeret fra overført resultat	<u>-940.309</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-888.609</u>	<u>1.033.970</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Deposita	7.655	7.655
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>16.843</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.655</u>	<u>24.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.655</u>	<u>24.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	245.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>83.549</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.249</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.407.399</u>	<u>4.883.807</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.407.399</u>	<u>4.883.807</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.632</u>	<u>9.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.752.280</u>	<u>4.893.576</u>
	Aktiver i alt	<u>3.759.935</u>	<u>4.918.074</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	3.510.893	4.451.203
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>3.687.593</u>	<u>4.626.803</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	0	278.771
	Anden gæld	59.842	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.342</u>	<u>291.271</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>72.342</u>	<u>291.271</u>
	Passiver i alt	<u>3.759.935</u>	<u>4.918.074</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er renteberegnet med 10,2% og indfriet i året.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	4.451.202	3.467.833
Årets overførte overskud eller underskud	-940.309	983.370
	<u>3.510.893</u>	<u>4.451.203</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>